РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 05.04.2019                                                                                          № 7

станица Новоплатнировская

О вступлении в должность главы

Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района

 На основании решения территориальной избирательной комиссии Ленин-

градская от 4 апреля 2019 года № 113/702 «О регистрации избранного главы

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района», пункта 7

статьи 30 Устава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского

района, Совет Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского райо-

на р е ш и л:

 1.Считать вступление в должность главы Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района Блохи Геннадия Дмитриевича 5 апреля 2019

года.

 2.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 3.Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Степные

зори».

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Г.Д. Блоха